浙江南都蓄电池GFMJ-1200 2V1200AH铅酸太阳能储能设备
产品名称 浙江南都蓄电池GFMJ-1200
2V1200AH铅酸太阳能储能设备
公司名称 广州科华有利电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:南都蓄电池
型号:GFMJ-1200
产地:浙江

一、受污物污染（例如：受到盐酸、海水、有机酸等污染）
二、南都蓄电池充电时加上过大的电流，充电电流过大会冲爆南都蓄电池，形成南都蓄电池寿命大大的
缩短。
三、电极板变形形成正极板与包极板互相接触，因此产生短路现象。
四、在极板上部及下部沉积有污物，引起短路。
五、过度放电，UPS电源的放电保护电路不正常，UPS电源负载过小，形成电池深度放电。
六、南都蓄电池长时间存放（在存放期间没有充过电），南都电池长期不用也会失效。
七、运用不合格的充电器充电，有些充电器没有限流装置，形成南都蓄电池损坏。
八、没有电解液，运用时间长了，电解液一年Z好能够补充一次。
九、电解液比重太高
十、在高温条件下充电，由于现在的铅酸南都蓄电池技能不断提高，在运用的过程中，保护率也比较低
。不过用户也千万不能因为其“免保护“的性质，而疏忽了管理。一些简单的检查与保护仍是有必要的
，这样也才能更好的确保南都蓄电池的运用。
电池型号 额定电压(V 额定电压
) C10(Ah) C3(Ah) C1(Ah)
GFM-200E 2 200 150 110
GFM-300E 2 300 225 165
GFM-400E 2 400 300 220
GFM-500E 2 500 375 275
GFM-600E 2 600 450 330
GFM-800E 2 800 600 440
GFM-1000E 2 1000 750 550
GFM-1200E 2 1200 900 660
GFM-1500E 2 1500 1125 825
GFM-2000E 2 2000 1500 1100
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)